
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

Istituto di Istruzione Superiore "S. Lopiano"
Liceo Classico - Liceo Scientifico - Liceo Sportivo - Liceo Artistico - Ist. Tecn. Per il Turismo - Istituto tecnico Nautico -

I.T. Industriale di Stato con annessa sez. corsi serali - Ist. Professionale di Stato Ind. e Art.
Via Marinella - s.n.c. - 87022 CETRARO (CS) Tei. 0982/92007 0982/91596 Fax. 0982/91071 -

Codice Meccanografico: CSIS028006 E mail:csis028006@istruzione.it-
EmeilPEC: csis028006@pec.istruzione.it

Codice Fiscale: 86002330784 - C.U. I.P.A.: UFZUJC - codice IPA istsc_csis028006

OGGETTO: PROROGA CONTRATTO FOTOCOPIATORI - DITTA CALLO' - RDO N°
2732671 - SCADENZA CONTRATTO 16/09/2022 - PROROGATO FINO AL 16/03/2023

Prot. n° 367/VI.2 del 23/01/2023

Alla Ditta Caliò Informatica

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la procedura di gara emarginata in oggetto;

Tenuto conto che il contratto scade alla data del 16/09/2022;

Considerato che 1' Amministrazione, per effetto dei carichi di lavoro, non può assicurare 1' avvio della
procedura di gara per il rinnovo del contratto in tempi rapidi,

DETERMINA

di prorogare gli effetti del contratto con la Ditta C ALIO' fino a tutto il 16/03/2023 o fino al termine
della procedura di aggiudicazione di un nuovo contratto.

. Graiano 1>IPAS<

Pagina 1 di 1


